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				Cases / Buffersystem til valsemaskine


			

				
				
				
				
				Buffersystem til valsemaskine


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				RPC Superfos designer, udvikler og fremstiller innovative plastik-pakkeløsninger; sprøjtestøbte eller termoformede, til mange brancher.


			

				
				
				
				
				Formål


			

				
				
				
				
				RPC Superfos ønskede at udvikle buffersystemer til deres eksisterende valsemaskiner. Der var brug for en løsning, som både funktions- og sikkerhedsmæssigt passede ind til deres produktion, hvor der er høje krav til pålidelighed og effektivitet i driften.


			

				
				
				
				
				Sådan gør vi


			

				
				
				
				
				Maskinens krav blev defineret effektivt ud fra vores front-loading-procedure, som sikrer, at udviklingsarbejdet opsamler kundens viden, krav, ønsker og behov på bedst mulig vis.

Hos Tech Invent er vi meget omstillingsparate, hvilket opgaven med at integrere et buffersystem i en eksisterende maskine stiller krav til. Niels Fisker, som er vedligeholdsansvarlig i den produktionstekniske afdeling, glæder sig over, at Tech Invent forstår at kommunikere med de tekniske medarbejdere hos RPC Superfos, så buffersystemet efter få tilretninger opnåede optimal integration til den eksisterende maskine.


			

				
				
				
				
				Det leverer vi


			

				
				
				
				
				I dette tilfælde var Tech Invent fabrikant af buffersystemet med dertilhørende forpligtelser til leverance og serviceydelser. Andre gange ønsker kunden selv at være fabrikant og så fungerer Tech Invent som en midlertidig udviklingsafdeling for produktet.

Leverancen af buffersystemet til RPC Superfos omfattede i denne omgang en delmaskine med CE dokumentation, udstyr, indkøring (FAT/SAT), test og en efterfølgende serviceordning.


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

				
					
					
					Kontakt Rasmus

+45 26 22 40 68
rb@tech-invent.dk



					
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Udvalgte cases


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
					
						
			

				

														
													
								Lodning af hårdmetalplatte til rustfrit stål							
											

				
					Grøn energi, Materialer og overflader, Mekanik og produktudvikling
Gribearm i produktionUnder en produktion er det relevant at kunne gribe om de produkter der produceres på en sådan måde, at de ikke bliver beskadiget, og er fastlåste på den helt rigtige måde, og uden at slide på gribefladen. I dette tilfælde var sliddet for stort på...



			
			
				
			

				

														
													
								Calaject tester							
											

				
					Medicinal og sundhed, Mekanik og produktudvikling, Testapparat
Prisbilligt kvalitetstjek af specialinstrumenterDet er ikke altid det giver mening, at fremstille et dyrt produkt i industriel kvalitet. Processer kan automatiseres med prisbillige specialmaskiner, hvilket er tilfældet for Calaject testeren, som Tech Invent har...



			
			
				
			

				

														
													
								Deboxing maskine							
											

				
					Medicinal og sundhed, Mekanik og produktudvikling, Testopstilling og dataopsamling
Deboxing maskinen åbner kartonæsker, pakker indholdet ud og præsenterer det til ompakning. Kartonæsken åbnes ved at skære låget af og fjerne det. Typisk er der en brugsvejledning i kartonæsken, som maskinen også bortskaffer sammen med æsken og låget. Maskinen har et...



			
			
				

					

					
 
				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakt os og lad os tage en snak omkring et muligt samarbejde eller en konkret opgave
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